[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

от 19.02.2015 № 01/06-01
О награждении Почётной грамотой
Совета депутатов муниципального образования
городской округ «Новая Земля»
           В соответствии с Положением о Почётной грамоте Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 18.04.2011 № 344 (с последующими изменениями), и протоколом Комиссии Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» по награждениям от 19.02.2015 № 01,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» за безупречную трудовую деятельность, образцовое исполнение служебных обязанностей, многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня защитника Отечества Горбач Сергея Анатольевича, научного сотрудника группы (научно-испытательной) войсковой части 01515.
2. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» за многолетний добросовестный труд, разумную инициативу, высочайший профессионализм и в честь празднования Дня защитника Отечества Мантула Юрия Анатольевича, начальника электросетевого участка «Рогачевский» РЭС «Новая Земля» ОАО «Оборонэнерго».

3. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» за многолетний добросовестный труд, высочайший профессионализм и в честь празднования Дня защитника Отечества Верещагина Александра Александровича, старшего мастера РЭС «Новая Земля» ОАО «Оборонэнерго».
4. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь празднования Дня защитника Отечества Аверьянова Михаила Всеволодовича, начальника группы по обслуживанию ДЭС № 2 РЭС «Новая Земля» ОАО «Оборонэнерго».

5. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» за многолетний добросовестный труд, высочайший профессионализм и в честь празднования Дня защитника Отечества Калинкина Сергея Сергеевича, начальника группы по обслуживанию ДЭС № 1 РЭС «Новая Земля» ОАО «Оборонэнерго».
6. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» за многолетний добросовестный труд, высочайший профессионализм и в честь празднования Дня защитника Отечества Захарова Олега Вячеславовича, механика службы обеспечения производства РЭС «Новая Земля» ОАО «Оборонэнерго».
7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                             Л.В. Марач
PAGE
1